教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：莊雅婷
電話：(02)7736-5885
電子信箱：yating@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月11日
發文字號：臺教高(一)字第1150009663號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026亞同運字第1150000014號函、簡章、宣傳海報 附件一 附件二 附件三

主旨：函轉台灣同志運動發展協會與高雄市政府共同主辦之
「2026高雄亞洲同志運動會（2026  Kaohsiung  Asia
Pride  Games）」案，請查照。

說明：
一、依據該協會115年1月26日2026亞同運字第1150000014號函

辦理。
二、該會致力於推廣多元性別平權及體育文化發展，與高雄市

政府共同主辦旨揭賽事，於115年5月1日（星期五）至5月
3日（星期日）假高雄市盛大舉行。

三 、 相 關 活 動 資 訊 請 逕 至 官 方 網 站
(https://reurl.cc/gnyjdp)查詢，隨函檢附該協會來
函、活動簡章、宣傳海報電子檔。如有未盡事宜，請洽該
會聯絡人：林溫雄，電話：02-2755-4455，電子信箱：
gaygames.tw@gmail.com。

正本：各公私立大專校院
副本：台灣同志運動發展協會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)